令和 2年 11月 理事会議事録
進行：久保  記録：笠村

【日 時】令和 2年 11月 11日（水）18：30～

【場 所】福岡市南区体育館 第二会議室

【出席者】久保、大坪、松島、吉弘、笠村、竹井、丸山、永松、原田、萩尾、田渕、米澤

【議 題】

１．スケジュール

11/15(日) 国体強化練習(岡村良・大西・米澤さん参加)  ＜田  川＞

11/21(土)   支部長研修会               ＜博多の森＞

11/23(月)   ５群(１０群)対抗射会 (オンライン) ＜博多の森・浅川スポーツ＞

12/5(土)～12/6(日)五段福岡県特別地方審査   ＜博多の森＞

12/ ❓         国体強化練習(岡村良・大西・米澤さん参加)  ＜田  川＞

12/20(日)～ 大掃除(下記の通り)

12/28(月)～1/4(月) 南体育館・年末年始休館日

R2/ 1/ 10(日) (県)称号者新年交礼射会(開催予定)

  1/ 13(水) 理事会

２．協議事項

1)  今後の支部活動について

・五段審査受審予定者への指導(専用利用の活用)

  専用利用・・前半 2時間：受審者専用，後半 2時間：一般も

  先生方に指導をお願いしています

・審査後の専用利用活用方法について：週 2回続行

・来年度の計画について

   コロナ状況予測不能にて、次回理事会に持ち越し検討

・初心者教室の市政だより案内 (1月中)

    コロナの感染状況により、中止・変更の可能性有り

2)  その他

・審査担当より登録料納付に関して

   部会費より一括立替納付する旨、了解しました

   個別登録料集金は審査担当・会計担当が行います

・大掃除について

 例年通りの大掃除は実施しません。(安土を含む)

  弓具庫・備品棚： 使用者各自で整理整頓してください

  部会所有の弓等： 専用利用時(日程未定)参加者で整理整頓実施します